Протокол
№ 1 от 13 февраля 2009г.
заседания Совета Некоммерческого партнерства

«Республиканское объединение строителей Алании»

Основание созыва Совета – решение Председателя Совета некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимова Ф.А. (согласно Устава некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»).

Место проведения заседания:  офис НП РОСА по адресу: г.Владикавказ, пл.Свободы, 5

Председательствующий на заседании Совета – Председатель Совета некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Ибрагимов Ф.А. (согласно Устава некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»)

Присутствуют члены Совета:

1. Ибрагимов Ф.А. – (ОАО «Кавтрансстрой»);

2. Кукуй В.М. – (ООО СПК «Ремгражданреконструкция»)

3. Кравченко В.Т. – (ООО Фирма «КВИТ»)

4. Мрыков К.И. – (ЗАО «ПМК-83»)

5. Санакоев Н.А.- (ООО СМП «ТУР»)

6. Хубаев З.Ю. – (ООО «Ормузд»)

7. Гусов О.А.- (ГУП «Промжилстрой»)

На  собрании  Совета присутствуют без права голосования следующие лица:

1. Ходов А.А.- министр архитектуры и строительной политики;
2. Кудзоев Ф.Г. – генеральный директор НП РОСА;

3. Кцоев К.А.- I зам. министра архитектуры и строительной политики;
4. Калоев В. -II зам. министра архитектуры и строительной политики;
5. Баллаева О.Х. главный бухгалтер НП РОСА.
Приглашенные:

1. Асланиди Ю.М. – ген.дир.ООО ХК «Владикавказстрой»;

2. Джигаева М.Э. – дир.ООО «Лея»;

3. Атаев А.А. – ген.дир.ООО «ОСУ-5»;

4. Сидоренко И.С. – ген.дир. ООО «КавказЭлектромонтаж»;

5. Сахаров О.С. – ген.дир. ООО «Спецэлектроналадка»;

6. Хадарцев И.М. – ген.дир. ООО «СТК-59»;

7. Залиев В.Е. – ген.дир. ОАО «Южстальконструкция».

Открытие заседания Совета

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что в заседании принимают участие все члены Совета НП РОСА.

Председательствующий  объявил заседание Совета открытым.
О Повестке дня Совета:
СЛУШАЛИ: Председателя собрания, который предложил утвердить повестку дня Совета НП РОСА из 7-и вопросов.

Иных предложений и замечаний не поступило.

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Совета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Повестка дня:

1. Рассмотрение проекта Положения о компенсационном фонде НП РОСА.
2. Об изменении вступительного взноса.

3. Об изменении штатного расписания НП РОСА

4. Утверждение формы Свидетельства выдаваемой членам НП РОСА.
5. Утверждение эскиза эмблемы НП РОСА.
6. О принятии в члены Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» следующие организации:
1. ООО ХК «Владикавказстрой» Генеральный директор Асланиди Юрий

     Максимович.

2. ООО «Лея» Директор Джигаева Марианна Эльбрусовна.

3. ООО «ОСУ-5» Директор Атаев Артур Афакоевич

4. ООО «КавказЭлектромонтаж» Генеральный директор Сидоренко Игорь Станиславович.

5. ООО «Спецэлектроналадка» Генеральный директор Сахаров Олег Святославович.

6. ООО «СТК-59» Директор Хадарцев Игорь Муратович.

7. Владикавказская ОАО «Южстальконструкция» Генеральный директор Залиев Виталий Евгеньевич
По первому вопросу повестки дня: Рассмотрение проекта Положения о компенсационном фонде НП РОСА.
СЛУШАЛИ:
Ф.Г.Кудзоева – Генеральный директор НП РОСА.

Он доложил присутствующим о разработанном проекте Положения о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании». Также предложил составить договора на взнос в компенсационный фонд для членов Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»

Постановили:
1. Доработать проект Положения о компенсационном фонде Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» и представить на Общем собрании членов Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»
2. Утвердить предложенный договор о компенсационном фонде для членов НП РОСА (приложение 1).
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня: Об изменении суммы вступительного взноса НП РОСА».

СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева, который предложил в связи с финансовым кризом уменьшить размер вступительного взноса с 50 тыс.руб. до 30 тыс.руб.

РЕШИЛИ: Утвердить  сумму вступительного взноса  в размере 30 тыс.руб.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По третьему вопросу повестки дня: Об изменении штатного расписания исполнительной дирекции  НП РОСА».

 СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева, который предложил уменьшить размеры заработной платы в связи с уменьшением сумм вступительных взносов

РЕШИЛИ: Утвердить  новое штатное расписание исполнительной дирекции НП РОСА с 11.01.2009г.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По четвертому вопросу повестки дня: Утверждение формы Свидетельства выдаваемой членам НП РОСА.

СЛУШАЛИ:

Ф.Г.Кудзоева который предложил формы Свидетельств, которые будут выдаваться членам НП РОСА.

Постановили:
Утвердить форму Свидетельства, выдаваемаую членам НП РОСА, предложенную Ф.Г.Кудзоевым. (приложение  2)

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По пятому вопросу повестки дня: Утверждение эскиза эмблемы НП РОСА.

СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который предложил эскизы эмблем.

СЛУШАЛИ: Ф.А.Ибрагимова, который предложил доработать предложенные эскизы.

РЕШИЛИ: Доработать эскиз эмблемы НП РОСА, предложенный Ф.Г.Кудзоевым.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По шестому вопросу повестки дня: О принятии в члены Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» организаций:

1. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО КХ «Владикавказстрой» (ОГРН  10215005751170) о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов данной организации.
РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО КХ «Владикавказстрой» (ОГРН  10215005751170) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.
Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Лея» (ОГРН 1021500770818) о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Лея» (ОГРН 1021500770818)   с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «ОСУ-5» (ОГРН 1021500770312) о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «ОСУ-5» (ОГРН 1021500770312) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

4. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «КавказЭлектромонтаж» (ОГРН  1041502003047)  о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «КавказЭлектромонтаж»  (ОГРН  1041502003047) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

5. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «Спецэлектроналадка» (ОГРН  1081516001170) о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «Спецэлектроналадка» (ОГРН  1081516001170)  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

6. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от ООО «СТК-59» (ОГРН 1031500150318) о приеме в члены НП РОСА Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» ООО «СТК-59» (ОГРН 1031500150318) с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

7. СЛУШАЛИ: Ф.Г.Кудзоева который доложил присутствующим о поступившем заявлении от Владикавказского ОАО «Южстальконструкция» (ОГРН 1021500671048 )
о приеме в члены НП РОСА. Также доложил о результатах рассмотрения предоставленных документов  данной  организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены  Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании» Владикавказское ОАО «Южстальконструкция» (ОГРН 1021500671048 )  с выдачей Свидетельства о том, что является членом некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»  после уплаты вступительного взноса.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

          Решение принято единогласно.

Председательствующий

на заседании Совета   НП РОСА

Ф.А.Ибрагимов

     Секретарь

 О.Х.Баллаева

Приложение   к протоколу Совета № 1

Утверждено решением

Совета некоммерческого партнерства
 «Республиканское объединение строителей Алании»,

протокол № 1от 13 февраля 2009  г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Республика Северная Осетия – Алания
НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«РЕСПУБЛИКАНСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ СТРОИТЕЛЕЙ АЛАНИИ»
СВИДЕТЕЛЬСТВО
№  __________

__________________________________________________________________

(наименование организации)
Является действительным членом Некоммерческого партнерства

«Республиканское объединение строителей Алании»
 на основании решения Совета

протокол  №         от    __________________
Председатель Совета

_______________________
Ф.А. Ибрагимов

Генеральный директор

_______________________
Ф.Г. Кудзоев

м.п.
  Дата выдачи
«___» _________________       200  _ года
Приложение № 1 к Свидетельству
Перечень видов работ осуществляемых

___________________________________________________________________________________ (наименование организации)
 по строительству, реконструкции, капитальному ремонту, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

	      Виды работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
	Коды работ в соответствии с ОКПД

Генеральный директор   НП РОСА
                  Ф.Г. Кудзоев

Приложение  к протоколу Совета № 1

[image: image1.wmf]Утверждено решением

Совета некоммерческого партнерства  «Республиканское объединение строителей Алании»,

протокол  № 1 от 13 февраля 2009г.
СТРУКТУРА

номера Свидетельства члена Некоммерческого партнерства «Республиканское объединение строителей Алании»

Номер свидетельства состоит из 5-ти знаков:

с 1-го по 2-ой знак  - год выдачи свидетельства;

с 3-го по 5-ый знак – порядковый номер свидетельства.

Генеральный директор   НП РОСА
                  Ф.Г. Кудзоев

_1306839924.unknown